青 農 水 号 外

令和５年 12月 14日

 報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（  公  印  省  略  ）

県民対話集会「＃あおばな with農福連携実践者」の開催について

県内における農福連携の取組の推進に向けて、県民対話集会「＃あおばな with 農福連

携実践者」を下記により開催しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日時

  令和５年１２月２１日（木）１０：００～１１：１５

１０：００～１１：００ 対話集会

１１：００～１１：１５ 記念写真撮影等

２ 場所

  新町キューブ １階 グランパレ（青森市新町２丁目６−２５ 電話：017-723-2941）

３ 内容

知事と参加者のフリートーク

４ 参集範囲

  知事及び別紙名簿（11名）

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

 農林水産部農林水産政策課
   課長代理 相馬 宏伊
  農業改良普及グループ 総括主幹 對馬和春

電話番号
 直通 017-734-9473
 内線 4970(相馬)・4987(對馬)

報 道 監
 農林水産部

 次長（農商工連携推進監）成田 澄人(内線:4966)

次長 及川 正顕（内線 4967）

日時：令和５年12月21日（木）10:00～11:00
場所：新町キューブ　グランパレ

分野 所属 氏名 市町村 備考

1
有限会社　まごころ農場
　代表取締役

斎 藤 靖 彦 弘前市 野菜

2 有限会社　風丸農場 木 村 才 樹 鰺ヶ沢町 果樹

3 青森県農業経営士 小 田 正 喜 十和田市 野菜

4 青森県農業経営士 木 立 丞 平内町 畜産

5 青森県青年農業士 川 村 美 紀 青森市 果樹、野菜

6 （福）誠友会　理事長 苫 米 地 義 之 おいらせ町

7
（福）阿闍羅会
　 ワークショップ大鰐　施設長

白 石 安 英 大鰐町

8
三八地域障害者農業就労ネットワーク
 事務局長

沼 田 智 美 八戸市

9
一般社団法人　日々木の森
　代表

立 崎 文 江 十和田市

10
（福）恩和会　農工園千里平
　事務長

坂 本 の り 子 十和田市

11
障がい者就労継続支援Ａ型事業所
にじのいろ　管理者

白 川 恵 板柳町

県民対話集会「＃あおばなwith農福連携実践者」
出席者名簿

農
業
関
係
者

福
祉
関
係
者